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Kuopion kaupunki / työllisyyspalvelu

Lausunto

10.11.2021

Asia:  VN/21126/2021

Hallituksen esitysluonnos työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun 
lain voimassaolosäännöksen ja lain siirtymäsäännöksen muuttamisesta ja 
eräiden muiden lakien muuttamisesta ja täydentämisestä

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kuopion kaupunki kiittää mahdollisuudesta ottaa kantaa työllisyyden edistämisen kuntakokeilun 
jatkosuunnitelmiin. 

Kuopion kaupunki kannattaa ehdotusta jatkaa työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun lain 
(jatkossa kuntakokeilulaki) ja eräiden siihen liittyvien lakien voimassaoloa vuoden 2024 loppuun 
saakka. Muutoksella voidaan välttää kuntakokeilujen asiakkaiden ja TE-taustaisten työntekijöiden 
turhaa siirtelyä kuntien ja TE-toimistojen välillä ennen vuodelle 2024 kaavailtua isoa TE-palvelujen 
uudistusta. Esitetty muutos tuo myös kaivattua jatkuvuutta ja varmuutta kuntakokeilujen 
toimeenpanoon TE-palvelujen kuntiin siirtoa odotellessa. 

Työllisyyden edistämisen kuntakokeilun jatkoa suunniteltaessa tulee Kuopion kaupungin 
näkemyksen mukaan kiinnittää erityistä huomiota kokeilujen riittävään resursointiin, jotta lain 
mukainen toiminta voidaan toteuttaa. Asiakasmäärän kasvaessa kuntakokeiluun TE-toimistosta 
ohjatun henkilöstön määrä tulee arvioida uudelleen. Kuntakokeilun toimeenpanomahdollisuudet 
muuttuvat myös merkittävästi suunnitellun pohjoismaisen työnhakumallin (jatkossa POMA) myötä. 
POMAan ohjattu lisäresurssi (70 milj. €) ei riitä kaavaillun jäykän ja tasapäistävän palveluprosessin 
toteuttamiseen. Kuntakokeilukunnat joutuvat näin ollen rahoittamaan myös sen toteuttamista. 
Henkilöstömäärän kasvu tarkoittaa lisäksi uusien toimitilojen tarvetta ja näistäkin rahoitusvastuu jää 
kokonaisuudessaan kunnille. Tällaisiin muutoksiin ei kuntakokeilukunnissa ole ollut mahdollisuutta 
varautua.

Kuopion kaupunki haluaa lisäksi kiinnittää huomiota vuotta 2024 koskeviin siirtymäsäännöksiin sekä 
kuntakokeilua että suunnitteilla olevaa TE-palvelujen kuntasiirtoa koskien. Vuonna 2024 ei saa 
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syntyä tilannetta, jossa kuntakokeilussa mukana olevat kunnat joutuisivat järjestämään TE-palveluja 
sekä voimassa olevan kuntakokeilulain että uuden TE-palvelujen siirtoa koskevan lainsäädännön 
mukaisesta. Kun TE-palvelut 2024 uudistukseen liittyvät lait säädetään, tulee siinä yhteydessä myös 
tarvittaessa säätää kuntakokeilulain päättymisestä uudelleen. 
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